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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Konkursu na artykuł popularnonaukowy

Rusza XII edycja konkursu na artykuł popularnonaukowy "Skomplikowane i proste. Młodzi
uczeni o swoich badaniach". Redakcja miesięcznika "Forum Akademickie" czeka na
zgłoszenia do 9 września br.
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W konkursie mogą wziąć udział pracownicy naukowi uczelni i instytutów badawczych oraz
doktoranci, którzy nie ukończyli 35. roku życia. Przesłane artykuły powinny w przystępny sposób
popularyzować własne badania naukowe lub takie, w których naukowcy brali udział.

 

Trzech laureatów otrzyma nagrody pieniężne: 9 tys., 4,5 tys. i 2 tys. zł oraz książki, możliwość
udziału w szkoleniach i nagrody rzeczowe. Planowane jest również przyznanie czterech
równorzędnych wyróżnień, które również premiowane będą finansowo i rzeczowo.

 

Organizatorzy czekają na teksty przygotowane w języku polskim o objętości 10-12 tys. znaków (ze
spacjami) w trzech egzemplarzach opatrzonych hasłem. Zachęcają również do dołączenia fotografii
lub rysunków obrazujących badania. Szczegółowe informacje o formie zgłoszenia dostępne są na
stronie: https://www.forumakademickie.pl/konkurs/

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu 2016.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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